1

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 122 - DOE de 24/06/22 - Seção 1 – p.90

CENTRO DE CREDENCIAMENTO, PROCESSAMENTO E MONITORAMENTO
DEPARTAMENTO REGIONAL DE SAÚDE DE BAURU – DRS VI

Portaria do Diretor Técnico de Saúde III, de 23/06/2022

O Diretor Técnico de Saúde III do Departamento Regional de Saúde de Bauru – DRS VI, expede a presente Portaria
para designar a Equipe Técnica, em conformidade com o Edital de Convocação Pública 02/2022, Expediente SP Sem
Papel SES-EXP-2022/38588, conforme Resolução SS 69 de 07-06-2022, republicada em 16-06-2022, para
constituição de cadastro de credenciamento para eventual e futura celebração de ajuste para a realização de cirurgias
eletivas, avaliação pré-cirúrgica e pós-cirúrgica, conforme classificação dos procedimentos na Tabela de
Procedimentos, Medicamentos e OPM do Sistema Único de Saúde (Tabela SUS), no âmbito do Departamento
Regional de Saúde DRS VI – Bauru.

A comissão, ora designada, será composta pelos seguintes membros:
Evaldo Pires Correa - Núcleo de Credenciamento de Serviços de para o SUS;
Marcelo de Araújo Opromolla - Centro de Credenciamento Processamento e Monitoramento;
Priscila Benevente - Centro de Credenciamento Processamento e Monitoramento;
Vanusa Margarida Facchim - Centro de Gerenciamento Administrativo
Wilians Rogers Salles - Núcleo de Monitoramento e Divulgação de Informações de Saúde;

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.